UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Campus de Paranavaí

Credenciada pelo Decreto Estadual n.º 9.538, de 05/12/2013

 Recredenciada pelo Decreto Estadual nº.2.374, de 14/08/2019

CNPJ (MF) 05.012.896/0004-95

Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert”

Avenida Gabriel Esperidião, S/n – Jardim Morumbi, Paranavaí - PR – CEP 87703-000
Telefone/WhatsApp: (44) 3141-4307 | E-mail: gabinete.paranavai@unespar.edu.br

PORTARIA N.º 015/2023 – DIREÇÃO GERAL/UNESPAR

Nomeação da Comissão Local para coordenar a Eleição de

Diretores de Centro de Área e Cooordenadores de Curso

para biênio 2024-2025 da Universidade Estadual do Paraná

– UNESPAR Campus de Paranavaí.

A Diretora Geral da Unespar Campus de Paranavaí, Professora Doutora Maria Antonia Ramos

Costa, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais.

R E S O L V E:

Art. 1º  DESIGNAR os membros para comporem a Comissão Local para coordenar a Eleição

de Diretores de Centro de Área e Coordenadores de Curso para biênio 2024-2025.

NOME Representantes RG:

Charles Kendi Sato
Representante docente do

Curso de Direito
4.XXX.567-X/PR

Marluz Aparecida Tavares da Conceição
Representante docente do

Curso de Administração
4.XXX.268-X/PR

Maria Teresa Martins Fávero
Representante do Curso de

Educação Física
4.XXX369-X/PR

Cristina De Fatima Nogueira Migliori

Silva
Representante dos Agentes

Universitários
4.XXX.705-X/PR

Vanderlei Barboza
Representante dos Agentes

Universitários
6.XXX.868-X/PR

Ingrid Damiana Sáez Melchor
Representante discente do

Curso de História
16.XXX.203-X/PR

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário e não

produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no site da Unespar Campus de Paranavaí

PUBLIQUE-SE.

Paranavaí, 12 de setembro de 2023.

Prof.ª Dr.ª Maria Antonia Ramos Costa
Diretora Geral Campus Paranavaí

Portaria nº 006/2022 – Reitoria/UNESPAR
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Correspondência 287/2023. Assinatura Avançada realizada por: Maria Antonia Ramos Costa (XXX.740.789-XX) em 12/09/2023 17:26. Inserido ao documento 634.885
por: Maria Antonia Ramos Costa em: 12/09/2023 17:25. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: f7cd3d90630ad82779426068d6c5078b.

https://api.whatsapp.com/send?phone=554431414307
mailto:gabinete.paranavai@unespar.edu.br